

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061
IČ DPH: SK1072836061
 Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar
 Štefánikova 38
 953 01 Zlaté Moravce
B.účet: 5138988245/0900
IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245
 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)
Obch./živ. register: živn.register 430-52299

FAKTÚRA číslo **2018114**
 Variabilný symbol : 2018114
 Konštantný symbol : 0008
 Číslo zmluvy :
 Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196

Národný žrebčín š.p.

Parková
 951 93 Topoľčianky

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 31.08.2018

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 17.08.2018

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 17.08.2018

Kód produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
Názov produktu			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
55880 Kľúč výrobok - služba	4.000	.ks	0.712	2.85	0.855	3.42	20
98021 Mydlenka s mriežkou	1.000	.ks	1.068	1.07	1.282	1.28	20
34809 Elektroda E B 121 - 2,5	342.000	.ks	0.138	47.31	0.166	56.77	20
55783 Kladka liatinová - 80	6.000	.ks	5.026	30.16	6.032	36.19	20
67501 Pletivo 4H - 60x60 / 1500 ZN	25.000	m	1.860	46.50	2.232	55.80	20
67544 Drôt pozinkovaný - 3,15 mm	5.250	kg	1.385	7.28	1.663	8.73	20
10228 Klapka sp.2700/999 - 1"	1.000	.ks	7.877	7.88	9.453	9.45	20
10805 Čerpadlo SETTE DRIAN - 750 V kalové	2.000	.ks	54.958	109.92	65.950	131.90	20
67438 Hadica PVC VALMONT gard. - 1"	20.000	m	1.068	21.37	1.282	25.64	20
68172 Násada SN krompáč zalesňovací	1.000	.ks	1.860	1.86	2.232	2.23	20
38682 Sklučovadlo EV 1-13 1/2 -20UNF A	1.000	.ks	3.750	3.75	4.500	4.50	20
32574 Kľúč k vrt. č. 2. /13/	1.000	.ks	1.544	1.54	1.853	1.85	20
33095 Kľúč vidlicový V - 60	1.000	.ks	22.919	22.92	27.503	27.50	20
34801 Elektroda E R 117 - 2,5	253.000	.ks	0.122	30.99	0.147	37.19	20
34809 Elektroda E B 121 - 2,5	171.000	.ks	0.138	23.66	0.166	28.39	20
34808 Elektroda E B 121 - 2	258.000	.ks	0.095	24.51	0.114	29.41	20
40174 Rýl rovný KOMAX.	1.000	.ks	2.098	2.10	2.518	2.52	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
66753 Násada pilník. - 140	5.000	.ks	0.633	3.17	0.760	3.80	20
55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	2.000	.ks	1.187	2.38	1.425	2.85	20
98021 Mydlenka s mriežkou	2.000	.ks	1.068	2.14	1.282	2.56	20
55880 Kľúč výrobok - služba	2.000	.ks	0.712	1.43	0.855	1.71	20
68174 Násada SN lopatová rovná	2.000	.ks	1.860	3.72	2.232	4.46	20
67366 Vidly KOMAXIT F102 - 4 hroté	2.000	.ks	3.602	7.21	4.323	8.65	20

Celkom k úhrade v EUR: 486.80

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	405.67	81.13	486.80
		405.67	81.13	486.80

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Martin Haspra
Ernokov - Železiarsky tovar
Štefánikova 2987/38
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 51261099 IČ DPH: SK1072836061

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 22 AUG. 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>EM</i>